
Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 057/2014
CONTRATO N2 118/2013 - PREGA0 PRESENCIAL N.9 046/2013

Homologação: 09/05/2014

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 09 de Maio de 2013, entre o MunicIpio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
AODAZ CLINICA ODONTOLOGICA LTDA, ambos já qualificados no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigéncia, prevista na Cláusula Quarta do
Contrato Original, para rnais 02 (dois) meses, encerrando-se, portanto ern 09 de juiho de 2014.

Parágrafo Unico: Pela prorrogação do Prazo, o valor do contrato fica acrescido de ate R$
37.000,00 (trinta e sete mil reais)

CLAUSULA SEGUNDA: As demais clâusulas e condiçOes do contrato original, que não conflitarern
corn este, perrnanecerão inalteradas.

E assim, por estarern justos e acertados, assinarn o presente Termo, ern duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, ern 17 de abril de 2014.

MUN1Ci!p6i1O
Contratant

I4ODAZ	 ODONLO.cLTDA
Con tratado

0 NO OIMW WAffle OFICIAL
ThJM) NO_______

d4iQS/4 FL. _____
I.

a

S
S

A'.'. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana



Oficio if 068/2014.

Prefeithra do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Parana'

-Ii
Pato Bragado, de abril de 2014.

Excelentissima Senhor:
Luiz Alberto Rozinski
Secretario de Administraçao

A Secretaria Municipal, em nome da secretária de salute Sra. Marciane
Maria Specht, solicita o aditamento de prazo de 60 diás do contrato 118/2013
da empresa Aodaz.

Atenciosamente,

lzw--L 4 Lle
c9Vaitfr4Mt&

CPF: 333.178.419-81
OkotNa 6. SaOde pto8iagadi'

N

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 . CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Path Bragcido - Parana


	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:20+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:20 -02:00(GMT).




